
同一店内 当JA本支店宛 系統金融機関宛

文書・電信扱 文書・電信扱 文書扱 電信扱

３万円未満 １１０円／件 ２２０円／件 ２２０円／件 ６６０円／件 ６６０円／件

３万円以上 ３３０円／件 ３３０円／件 ４４０円／件 ８８０円／件 ８８０円／件

機械利用（ＣＤ・定額自動送金）

３万円未満 無料 １１０円／件 １１０円／件 ２７５円／件

３万円以上 無料 ２２０円／件 ３３０円／件 ４４０円／件

３万円未満 無料 １１０円／件 １１０円／件 ２７５円／件

３万円以上 無料 ２２０円／件 ３３０円／件 ４４０円／件

１万円未満 無料 １１０円／件 １１０円／件 ２７５円／件

３万円未満 無料 １１０円／件 １１０円／件 ２７５円／件

３万円以上 無料 ２２０円／件 ３３０円／件 ４４０円／件

３万円未満 無料 無料 １１０円／件 ３３０円／件

３万円以上 無料 無料 １１０円／件 ５５０円／件

同地交換 普通扱 至急扱

２２０円／通 ６６０円／通 ８８０円／通

６６０円／件

６６０円／通

６６０円／通

６６０円／通

４４０円／通

代金取立手数料の同地交換取立手数料は、担保、割引、商業手形に限り適用します。

本表の金額には、消費税及び地方消費税１０％を含みます。

自動化機器（ATM)は、当ＪＡ、県内外ＪＡ、ＪＦマリンバンク、提携金融機関のキャッシュカー
ドによるお振り込みが可能です。（現金によるお振り込みはお取り扱いしておりません。）

令和元年10月1日より適用
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窓口利用

法人ＪＡネットバンク利用（振込・総合振込）

代 金 取 立 手 数 料
隔  地  間

４４０円／通

その他の諸手数料

○送金・振込の組戻料

○取立手形組戻料

○取立手形店頭呈示料

（ただし６６０円を超える取立経費を要する場合は、その実費を徴する。）

○不渡手形返却料

○地方税の収納機関への振込
　（ただし新潟県内分は無料とする。）

他金融機関宛

送 金 手 数 料 ４４０円／件 ４４０円／件
普通扱（送金小切手）

６６０円

自動化機器（ＡＴＭ）利用

ＪＡネットバンク（パソコン・携帯電話）利用

為 替 手 数 料 表

こころ耕し、いのち育む。

ＪＡえちご上越


